
 

 

 

Zarządzenie Nr 3/2017 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do opracowania planu pracy 

Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku przy ul. Słowackiego 4/10 

na rok szkolny 2017/2018 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 1 ustawy o systemie oświaty z 7 września 1991 r. (Dz.U. 1991 nr 

95 poz. 425, ze zm.) oraz  §10 ust. 3 pkt 2f statutu Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku zarządzam: 

§1 

Powołanie zespołu nauczycieli celem przygotowania planu pracy Zespołu Szkół Nr 1                     

w Otwocku na rok szkolny 2017/2018 w składzie: 

Przewodniczący – p. Edyta Dobrosz. 

Członkowie – p. Edyta Bożek-Piórkowska, p. Anna Gruszecka-Borys, p. Krzysztof Kazun,           

p. Katarzyna Kieszek, p. Urszula Korzeniewska, p. Joanna Kowalczyk, p. Magdalena Łuczak, 

p. Rajmund Maj, p. Izabela Tyszka-Kowalska. 

§2 

Przygotowany plan pracy ma mieć charakter ściśle wykonawczy, wobec czego musi zawierać 

zbiór konkretnych zadań umiejscowionych w czasie – zaplanowanych do realizacji,  

uwzględniać wszystkie obszary funkcjonowania placówki i być w ścisłej korelacji 

z obowiązującymi w niej programami: programem wychowawczym, programem profilaktyki, 

harmonogramem zajęć i imprez szkolnych, planem nadzoru pedagogicznego. Powinien także 

uwzględniać kierunki polityki oświatowej państwa, wnioski z nadzoru pedagogicznego 

kuratora oświaty oraz wskazania organu prowadzącego, szkolny kalendarz roku szkolnego. 

Przede wszystkim ma on jednak służyć poprawie pracy szkoły, stanowić realną pomoc 

w całorocznej pracy, mieć prostą konstrukcję, jasno precyzować obowiązki pracowników 

szkoły, zawierać terminarz wykonania zadań, uwzględniać równomierne rozłożenie zadań na 

poszczególne miesiące. 

§3 

Wszyscy członkowie rady pedagogicznej zobowiązani są do współpracy z komisją ds. planu 

pracy szkoły, np. poprzez zgłaszanie propozycji konkretnych działań, które mogą zostać ujęte 

w planie. 

§4 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

 

http://www.slowacki.eu/

